

新北市貢寮區貢寮國民小學 106 學年度第 2 學期

期初家長委員會報告事項

日期：民國 107 年 3 月 6 日(二)

地點：禮堂

壹、會長致詞：

貳、家長會幹事 會務報告：

會務幹事報告：

1、 感謝家長會委員及志工在過去協助各項工作，使活動順利進行。

2、 家長會帳務報告：

106 學年度帳務報告：

上期結轉 128,960 元，

106 學年度上學期累計支出 131,521 元，

106 學年度上學期累計收入 174,880 元，

目前結餘 172,319 元

詳細財務表如附件。

附件(1)家長會 106 學年度財務報表(106/08/01~107/02/28)。

參、提案討論：無

肆、臨時動議：

伍、親師交流座談

新北市貢寮區貢寮國民小學 106 學年度第 2 學期

期初家長委員會會議

一、時間：中華民國 107 年 3 月 6 日(星期二)下午 7 時 30 分

二、地點：貢寮國民小學 禮堂

三、主席：林顯建 會長

記錄：莊金坤

四、出席人員簽到：

職稱	姓名	簽名	學校列席人員簽名	
指導會長	吳鴻籐			
會 長	林顯建			
副會長	吳佳文			
副會長	黃玉珊			
常務委員	江文科			
常務委員	張文斌			
常務委員	楊秉璋			
常務委員	黃品誠			
常務委員	林冬榮			
委 員	林文雄			
委 員	林昱廷			
委 員	吳鎮良			
委 員	黃顯昭			
委 員	蕭銀來			
委 員	林竑名			

新 北 市 貢 寮 區 貢 寮 國 民 小 學 106學年度 家長會經費財務報表 (106/08/01~107/02/28)

日期	收入憑證編號	支出憑證編號	摘 要	收入金額	支出金額	餘額
106/8/1			接105學年度	128,960		128,960
106/8/2		支出10601	支告別式會場花籃及輓聯(本校家長會顧問吳松茂先生之母親告別式)		2,550	126,410
106/8/30	收10601		收本校咖啡機投幣收入	780		127,190
106/9/10		支出10602	支出教師節禮券(非編制內教師)		2,610	124,580
106/9/27		支出10603	支出教師節暨秋節餽贈禮品給本校教職員工及家長會幹部、顧問(原為27000元，校長分攤7000元)		20,000	104,580
106/9/30	收10602		收本校咖啡機投幣收入	450		105,030
106/10/3		支出10604	購買月餅餽贈學生費用 (有善心團體捐贈，分攤不足數)		450	104,580
106/10/3		支出10605	購買禮品餽贈調離職同仁費用		5,037	99,543
106/10/15		支出10606	支購買咖啡豆一批		1,560	97,983
106/10/17		支出10607	購買禮盒餽贈教育局到校訪視的長官(混齡教育)		1,360	96,623
106/10/21		支出10608	支禮金 新北市貢寮國中校慶運動會		4,000	92,623
106/10/24		支出10609	支禮金 雙溪高中家長委員會交接		1,000	91,623
106/10/30		支出10610	支獎勵金 感謝本校教師指導學生對外比賽獲獎計8人次		2,000	89,623

新 北 市 貢 寮 區 貢 寮 國 民 小 學 106學年度 家長會經費財務報表 (106/08/01~107/02/28)

日期	收入憑證編號	支出憑證編號	摘 要	收入金額	支出金額	餘額
106/10/31	收10603		收本校咖啡機投幣收入	430		90,053
106/10/31	收10604		收禮金 本校家長會長交接餐敘 收家長會顧問及委員捐款(如附件徵信錄) 收入83,000元，支出40,389元，結餘42,611元	83,000	40,389	132,664
106/11/2		支出10611	支禮金 福隆國小家長委員會交接		4,000	128,664
106/11/3		支出10612	支禮金 三多國小家長委員會交接		2,000	126,664
106/11/5		支出10613	支獎勵金 感謝本校教師指導學生對外比賽獲獎計1人次		200	126,464
106/11/5	收10605		收贊助 吳明城 先生(弘旭空調公司)捐款壹萬元作為家長會辦理活動費用。	10,000		136,464
106/11/10	收10606		收贊助 紀志樺 先生捐款2000元作為家長會辦理活動費用。	2,000		138,464
106/11/10	收10607		收贊助 彭志成 先生捐款2000元作為家長會辦理活動費用。	2,000		140,464
106/11/11		支出10614	支禮金 上林國小家長委員會交接		2,000	138,464
106/11/12		支出10615	支禮金 新北市雙溪中學校慶運動會		2,000	136,464
106/11/15		支出10616	支禮品 購買餽贈禮品 拜訪本校家長會顧問		4,346	132,118
106/11/16		支出10617	支禮金 贊助本校辦理貢寮區草嶺健行活動休息點心一批 對大里天公廟添油香5000元，校長個人支付4000元，家長會分攤1000元)		1,000	131,118
106/11/16		支出10618	支水果費用 贊助本校辦理貢寮區草嶺健行活動 水果一批		1,200	129,918

新 北 市 貢 寮 區 貢 寮 國 民 小 學 106學年度 家長會經費財務報表 (106/08/01~107/02/28)

日期	收入憑證編號	支出憑證編號	摘 要	收入金額	支出金額	餘額
106/11/29	收10608		收贊助 林顯建會長捐款壹萬元作本屆學生畢業旅行點心費	10,000		139,918
106/11/29		支出10619	支禮金 新北市立貢寮國中家長委員會交接		2,000	137,918
106/11/30		支出10620	支購買咖啡豆一批		1,560	136,358
106/11/30	收10609		收本校咖啡機投幣收入	710		137,068
106/12/1		支出10621	支禮品 購買禮品餽贈澳底教會(萬聖節活動)		510	136,558
106/12/2		支出10622	支禮金 新北市三多國小校慶運動會		2,000	134,558
106/12/3		支出10623	支奠儀 敬輓(龜山國小林錫恩校長 母喪奠儀)		1,100	133,458
106/12/6		支出10624	支旅行零用金 會長捐贈六年級學生畢業旅行零用金(師生12人)		2,400	131,058
106/12/7		支出10625	支椰子酥禮盒 貴賓參訪本校接待禮盒 (12/07校長班到校參訪、12/11新希望基金會到校演出戲劇)		1,680	129,378
106/12/8		支出10626	支禮盒 畢業旅行返校時 給校內教師享用的伴手禮		2,100	127,278
106/12/8		支出10627	支禮品 餽贈澳底教會 (到校辦理耶誕節活動)		840	126,438
106/12/15		支出10628	支禮金 雙溪國小家長委員會交接		2,000	124,438
106/12/21		支出10629	支禮品 購買本校期末成果發表會的抽獎禮品一批		6,508	117,930

新北市貢寮區貢寮國民小學 106學年度 家長會經費財務報表 (106/08/01~107/02/28)

日期	收入憑證編號	支出憑證編號	摘 要	收入金額	支出金額	餘額
106/12/21	收10610		收贊助 會長林顯建 捐款 5000元為本校辦理期末成果發表經費	5,000		122,930
106/12/21	收10611		收贊助 副會長黃玉珊 捐款 1000元為本校辦理期末成果發表經費	1,000		123,930
106/12/21	收10612		收贊助 常務委員張文斌 捐款 2000元為本校辦理期末成果發表經費	2,000		125,930
106/12/29	收10613		收本校咖啡機投幣收入	810		126,740
107/1/18		支出10630	支購買咖啡豆一批		1,560	125,180
107/1/19		支出10631	支出分攤教職員文康活動費用 (家長會分攤非編制人員4人*1,000 元=4,000元) 廚工2位、警衛1位及替代役男1位。		4,000	121,180
107/1/19		支出10632	本校辦理貢寮區教師進修(六校聯合辦理混齡教學研習)研習茶點一批。(2563+1078)		3,641	117,539
107/1/22	收10614		本校辦理風雨操場啟用典禮及帝王盃籃球邀請賽，收各界捐款38,200元，支出裁判費及選手點心費用計5,350元，結餘款32,850元轉入本校家長會作為校務發展之用(詳入附件收支清單)。	32,850		150,389
107/1/26	收10615		收本校咖啡機投幣收入	880		151,269
107/2/2	收10616		亞東技術學院 捐贈家長會活動動費用2,000元。	2,000		153,269
107/2/9	收10617		台北市高中社團聯合幹部訓練捐贈 家長會活動費用2萬元	20,000		173,269

新 北 市 貢 寮 區 貢 寮 國 民 小 學 106學年度 家長會經費財務報表 (106/08/01~107/02/28)

日期	收入憑證編號	支出憑證編號	摘 要	收入金額	支出金額	餘額
107/2/11		支出10633	本校辦理風雨操場工程驗收，誤餐便當及伴手禮。 (便當60元*8個=480 椰子酥480元*3盒=1440)		1,920	171,349
107/2/27	收10618		收本校咖啡機投幣收入	970		172,319
107/3/16		支出10634	支禮品 東京著衣到校公益捐書活動(伴手禮及水果) 椰子酥480元*7盒=3360 橘子650元*1箱=650 合計4010元		4,010	168,309
107/3/17	收10619		補登郵局利息(106年12月21日)。	103		168,412
107/3/31	收10620		收本校咖啡機投幣收入	1,393		169,805
107/3/31		支出10635	支3月咖啡豆費用		1,560	168,245
107/3/31		支出10636	支106學年度家長會幹部章		550	167,695
107/3/31		支出10637	補支105學年度家長會幹部章		810	166,885
107/4/1		支出10638	支莊金坤主任住院慰問金		3,000	163,885
107/4/9		支出10639	支4月咖啡豆費用		1,560	162,325
107/4/18		支出10640	支訪視委員伴手禮(友善校園)		1,440	160,885
107/4/19		支出10641	支苗栗縣教育處到校參訪伴手禮		2,880	158,005
107/4/22		支出10642	支新任、卸任幹事禮物(保溫瓶)		2,626	155,379

新 北 市 貢 寮 區 貢 寮 國 民 小 學 106學年度 家長會經費財務報表 (106/08/01~107/02/28)

日期	收入憑證編號	支出憑證編號	摘 要	收入金額	支出金額	餘額
107/4/23		支出10643	全校師生運動服(含家長會)		52,500	102,879
107/4/27		支出10644	講台桌花		1,000	101,879
107/4/28		支出10645	來賓伴手禮(有機米)		4,000	97,879
107/4/30	收10621		社區暨學校運動會禮金 (詳如清冊)	93,000		190,879
107/4/30	收10622		4月份咖啡機投幣收入	1,180		192,059
107/4/30		支出10646	補支閩南語訪視委員中餐		240	191,819
107/4/30		支出10647	運動會來賓餐盒		1,600	190,219
107/5/2	收10623		收柑林國小捐贈運動會禮金	1,000		191,219
107/5/5		支出10648	支柑林國小運動會禮金		1,000	190,219
107/5/7		支出10649	支5月咖啡豆費用		1,560	188,659
107/5/10		支出10650	支廚工支援鐘點時薪		3,000	185,659
107/5/10		支出10651	支吉慶國小運動會禮金		1,000	184,659
107/5/11		支出10652	貢寮區母親節表揚大會禮物		1,716	182,943

新 北 市 貢 寮 區 貢 寮 國 民 小 學 106學年度 家 長 會 經 費 財 務 報 表 (106/08/01~107/02/28)

日期	收入憑證編號	支出憑證編號	摘 要	收入金額	支出金額	餘額
107/5/12		支出10653	支雙溪國小運動會禮金		2,000	180,943
107/5/12	收10624		陳宜琳校友捐贈運動會禮金		1,000	179,943
107/5/12		支出10654	田徑對抗賽來賓及學生水果		2,580	177,363
107/5/30	收1025		收5月咖啡機投幣	1,270		178,633
107/6/1		支出10655	支援田徑對抗賽工作人員工作費		3,600	175,033
107/6/4		支出10656	支6月咖啡豆費用		1,560	173,473
107/6/5		支出10657	支吳勝福里長父親公祭花籃		2,400	171,073
107/6/5		支出10658	支雙溪高中畢業典禮禮物		1,200	169,873
107/6/11		支出10659	三多國小畢業典禮禮金		2,000	167,873
107/6/11		支出10660	支貢寮國中畢業典禮禮金		1,000	166,873
107/6/11		支出10661	支調校教師禮物(太和工坊水壺)		2,768	164,105
107/6/11	收10626		收碩仁國小擺攤義賣所得	6,600		170,705
107/6/11		支出10662	支碩仁國小擺攤義賣當飲水、餐費及學生獎勵金		2,200	168,505

新 北 市 貢 寮 區 貢 寮 國 民 小 學 106學年度 家 長 會 經 費 財 務 報 表 (106/08/01~107/02/28)

日期	收入憑證編號	支出憑證編號	摘 要	收入金額	支出金額	餘額
107/6/11		支出10663	支廚房廚工請假支援人員鐘點費		1,000	167,505
107/6/11		支出10664	教育部2018海洋教育教案設計徵選--全國特優，教師獎勵金		2400	165,105
107/6/11		支出10665	新北市全校性刊物紙本報紙型競賽--甲等，教師獎勵金		600	164,505
107/6/21	收10627		畢業典禮禮金收入(明細於附件)	33,300		197,805
		支出10666	9位畢業生獎品		4,990	192,815
		支出106667	講台桌花+胸花		1,300	191,515
		支出10668	中餐外燴		20,000	171,515
		支出10669	中餐飲料		540	170,975
		支出10670	來賓餐盒		1,280	169,695
		支出10671	腳踏車(補)		2,200	167,495
107/6/27	收10628		期末感恩餐會收入(明細於附件)	29,500		196,995
		支出10672	期末感恩餐會餐費		38,160	158,835
107/6/29	收10629		6月咖啡機投幣收入	1,210		160,045

新 北 市 貢 寮 區 貢 寮 國 民 小 學 106學年度 家長會經費財務報表 (106/08/01~107/02/28)

日期	收入憑證編號	支出憑證編號	摘 要	收入金額	支出金額	餘額
107/6/30	收10630		利息收入	135		160,180
107/7/2		支10673	贈送新北市教師徵試上榜老師禮物		3,659	156,521
107/7/4		支10674	購買7月咖啡豆費用		1,560	154,961
107/7/24		支10675	貢寮區模範父親表揚禮物		1,800	153,161
107/7/31	收10631		7月咖啡機投幣收入(校長投入1000元予史懷哲學生使用)	2410		155,571
107/7/31	收10632		106學年度第2學期國小學生家長會費	3,200		158,771
107/7/31	收10633		106學年度第2學期幼兒園學生家長會費	1,200		159,971

128, 960 350,381 319,370 159,971

105學年度結轉 106學年度
總收入 106學年度
總支出 年度
累積結餘